
UCHWAŁA NR 278/XV/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Systemu Informacji Miejskiej na terenie Gminy Miasto - Płock.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) Rada Miasta Płocka uchwala, co 
następuje.

§ 1. W uchwale nr 386/XXIV/2012 Rady Miasta Płocka z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie Systemu 
Informacji Miejskiej na terenie Gminy-Miasto Płock (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego  poz. 4817), zmienionej 
uchwałami: nr 462/XXVIII/2012 z dnia 30 października 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 7987), nr 
849/L/2014 z dnia 26 sierpnia 2014 r. ( Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 8816), nr 121/VII/2015 z dnia 
28 kwietnia 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 5909) oraz nr 588/XXXIII/2017 z dnia 27 czerwca 
2017 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 6001), w załączniku nr 1 pod nazwą „System Informacji Miejskiej 
Płocka Księga standardów”, w części graficznej, w części dotyczącej Poziomu P6 pod tytułem „Informacja 
przystankowa” wzory tablic zastępuje się wzorami określonymi w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący  Rady 
Miasta Płocka

Artur Jaroszewski

Id: FD399DD8-3CFF-4460-90BB-51B15B190822. Uchwalony Strona 1



        Załącznik  

do Uchwały N 872 r       VX/     /2019  Rady Miasta Płocka 

z dni  aindurg 03 a                 2019 roku  

 

Poziom P6 – Informacja przystankowa 

Kolorystyka tablic informacji przystankowej (tablice nad znakami D-15). 

AWERS  
Poza strefą zabytkową 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UWAGA: 

1. [1] 
Dozwolone jest niestosowanie oznakowania tablicami na przystankach w przypadku występowania tablicy SIM na 

wiacie przystankowej. 

2. Wysokość tablicy uzależniona jest od liczby rzędów z tabliczkami linii autobusowych, w przypadku jednego rzędu 

wysokość tablicy wynosi 250 mm, dwóch rzędów 300 mm, trzech rzędów 350 mm. 

3. Tablica stanowiący podkład dla treści umieszczonej na awersie posiada kolor szary,. 

 
C M Y K 

 

Oracal  

  97 81 0 26 

  
     

    0 100 59 17 

 

641-031 

     
    50 60 57 60 

 

641-070 

     
    0 4 50 0 

 

641-091 

  

    
    0 0 0 0 

 

641-010 

         87 22 100 8 

 

641-060 

         89 46 87 59 

 

641-062 

Kolorystyka treści tablicy 

                          AWERS  
W strefie zabytkowej 

 

Wzór tablicy na przystankach z wiatami posiadającymi tablice SIM 
[1]

 

 

Id: FD399DD8-3CFF-4460-90BB-51B15B190822. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A
rc

h
it

ek
tu

ra
 t

ab
li

c 
in

fo
rm

ac
ji

 p
rz

y
st

an
k
o

w
ej

 (
ta

b
li

ce
 n

ad
 z

n
ak

am
i 

D
-1

5
).

 

 

Id: FD399DD8-3CFF-4460-90BB-51B15B190822. Uchwalony Strona 2



Kolorystyka i charakterystyka tablic informacji przystankowej  

(tablice nad znakami D-15 w konstrukcji zabudowanej). 

 

AWERS / REWERS 
W strefie zabytkowej 

 

 

 

 

 

 

 

AWERS / REWERS 
Poza strefą zabytkową 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Herb na konstrukcji 

 

 
C M Y K 

 

Oracal  

  97 81 0 26 

  
     

    0 100 59 17 

 

641-031 

     
    50 60 57 60 

 

641-070 

     
    0 4 50 0 

 

641-091 

  

    
    0 0 0 0 

 

641-010 

         87 22 100 8 

 

641-060 

         89 46 87 59 

 

641-062 

 RAL 

 9006 
 

 

Kolorystyka treści tablicy 

Kolorystyka konstrukcji 

Architektura tablic informacji przystankowej (tablice nad znakami D-15 w konstrukcji zabudowanej). 

 

Id: FD399DD8-3CFF-4460-90BB-51B15B190822. Uchwalony Strona 3



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K
o

lo
ry

st
y

k
a 

tr
eś

ci
 t

ab
li

cy
 

K
o
lo

ry
st

y
k
a 

ta
b
li

c 
in

fo
rm

ac
ji

 p
rz

y
st

an
k
o

w
ej

 (
w

ia
ta

 p
rz

y
st

an
k

o
w

a)
. 

 
T

ab
li

ca
 j

ed
n
o
st

ro
n
n
a 

 
P

o
za

 s
tr

ef
ą 

za
b

y
tk

o
w

ą 

P
o

za
 s

tr
ef

ą 
za

b
y

tk
o

w
ą 

A
rc

h
it

ek
tu

ra
 t

ab
li

c 
in

fo
rm

ac
ji

 p
rz

y
st

an
k
o
w

ej
 (

w
ia

ta
 p

rz
y

st
an

k
o

w
a)

. 

 

U
W

A
G

A
: 

1
. 

O
zn

ak
o

w
an

ie
 p

rz
y

st
an

k
u

 s
ta

n
o

w
i 

ta
b

li
ca

 (
in

fo
rm

ac
ja

 j
ed

n
o

st
ro

n
n

a)
. 

 

2
. 

T
ab

li
ce

 w
y

st
ęp

u
ją

 w
 d

w
ó

ch
 d

łu
g

o
śc

ia
ch

 w
 z

al
eż

n
o

śc
i 

o
d

 l
ic

zb
y

 l
in

ii
: 

1
6
5

4
m

m
 i

 2
1

5
0

 m
m

. 

 

Id: FD399DD8-3CFF-4460-90BB-51B15B190822. Uchwalony Strona 4



Kolorystyka i charakterystyka tablic informacji przystankowej dla przystanków:  

„na żądanie” i „wysiadających” 

(tablice nad znakami D-15 oraz na wiatę przystankową). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: FD399DD8-3CFF-4460-90BB-51B15B190822. Uchwalony Strona 5



Kolorystyka tablic informacji przystankowej (elektroniczna tablica na postumencie DIP). 

 

AWERS / REWERS 
 

Poza strefą zabytkową 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

AWERS / REWERS 
 

W strefie zabytkowej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UWAGA:  

1. Pokazana wielkość tablicy wyświetlającej treść oraz ilość wersów wyświetlanej informacji pasażerskiej jest 

przykładowa. 

2. Konstrukcja słupa dla tablicy wykonana w strefie konserwatorskiej – Art. –Metal DP6a/3/5 w kolorze czarny 

matowy 

 

 

 

 

 

 C M Y K 

 97 81 0 26 
 

    

 0 100 59 17 
 

    

 50 60 57 60 
 

    

 0 4 50 0 
 

    

 0 0 0 0 

 RAL 

 5002 
 

 

 7021 
 

 

Kolorystyka treści 

tablicy 

Kolorystyka konstrukcji 

tablicy 

Id: FD399DD8-3CFF-4460-90BB-51B15B190822. Uchwalony Strona 6



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A
rc

h
it

ek
tu

ra
 t

ab
li

c 
in

fo
rm

ac
ji

 p
rz

y
st

an
k

o
w

e 
(e

le
k
tr

o
n

ic
zn

a 
ta

b
li

ca
 n

a 
p

o
st

u
m

en
ci

e
 D

IP
).

 

 

[2
] 
w

ie
lk

o
ść

 u
za

le
żn

io
n

a 
o

d
 w

ie
lk

o
śc

i 
za

st
o

so
w

an
ej

 t
ab

li
cy

 ś
w

ie
tl

n
ej

. 

 

Id: FD399DD8-3CFF-4460-90BB-51B15B190822. Uchwalony Strona 7



Widok informacji przystankowej od strony najazdu  

(tablica nad znakami D-15 oraz w konstrukcji zabudowanej). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: FD399DD8-3CFF-4460-90BB-51B15B190822. Uchwalony Strona 8



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W
id

o
k
 i

n
fo

rm
ac

ji
 p

rz
y
st

an
k
o
w

ej
 o

d
 s

tr
o
n
y
 z

at
rz

y
m

u
ją

ce
g

o
 s

ię
 a

u
to

b
u

su
 w

 z
at

o
ce

 (
w

ia
ta

 p
rz

y
st

an
k

o
w

a)
 

 

Id: FD399DD8-3CFF-4460-90BB-51B15B190822. Uchwalony Strona 9



Widok informacji przystankowej (elektroniczna tablica na postumencie DIP) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UWAGA: 

1.  Konstrukcja słupa dla tablicy wykonana w strefie konserwatorskiej – Art. –Metal DP6a/3/5 w kolorze czarny 

matowy 

 

 

   

 

     

  

Opracował: Marcin Gierzyński 

Urząd Miasta Płocka 
Wydział Transportu Publicznego i Inżynierii Ruchu Drogowego 

Id: FD399DD8-3CFF-4460-90BB-51B15B190822. Uchwalony Strona 10




